Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2022

A Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT, torna público para conhecimento dos interessados o resultado da Licitação com
modalidade Pregão Presencial nº 035/2022 realizada dia 22 de junho de 2022 às 14:00 horas (horário local), onde
reuniram-se a Sra. Pregoeira substituta Arieli Caldeira da Cunha, devido à ausência do Pregoeiro oficial David Eduardo
Caeron Magrini, e a Equipe de apoio, nomeados pela portaria 010/2022, tendo como objeto Registro de Preços para a
contratação de empresa, por meio de processo licitatório para futuro e eventual fornecimento de mão de obra para
manutenções de motocicletas, motosserras, cortadores de grama, roçadeiras, motores de popa e bombas de água, para
atender as demandas das secretarias municipais de Brasnorte - MT. Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. Quantidade de
itens: 09 (nove). Teve como vencedora a empresa: MOTO PECAS BOURSCHEID LTDA - EPP, inscrita no CNPJ
36.896.223/0001-26, sagrou-se vencedora dos itens 1; 3; 4; 5; 6 e 7; com valor total final de R$ 849.650,00 (oitocentos e
quarenta e nove mil seiscentos e cinquenta reais). Os itens 2, 8 e 9 foram declarados DESERTO. Brasnorte - MT, 23 de
junho de 2022.

Adjudico a presente licitação, Arieli Caldeira da Cunha

Pregoeira Substituta

Homologo a presente licitação, Edelo Marcelo Ferrari

Prefeito

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2b43cb27

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:26:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial